ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.___.2022 г.                                                                                          № ____

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации   города  Карабаново  от
28.07.2021  №328  «Об  утверждении
муниципальной  программы  Капитальный
ремонт многоквартирных домов муниципального
образования город Карабаново».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998г.  №145-ФЗ  (с  изменениями  и  дополнениями),  постановлением
Губернатора  Владимирской  области  от  24.02.2014г.  №  164  «О  порядке
разработки  формирования,  реализации  и  оценки  эффективности
государственных  программ  Владимирской  области»  (в  редакции  от
07.06.2018г.),  постановлением  администрации  Владимирской  области  от
27.01.2021г.  №  31  «Об  установлении  минимального  размера  взноса  на
капитальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирном  доме  на
территории Владимирской области на 2021 год», Уставом муниципального
образования город Карабаново,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города
Карабаново  от  28.07.2021  №328  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального
образования город Карабаново»:

1.1.  Пункт  9  раздела  «Паспорт  муниципальной  программы
«Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования
город Карабаново»»  изложить в следующей редакции:

9. Объемы и
источники
финансирования
муниципальной
программы

 Источниками  финансирования  Программы  являются  средства
федерального, областного и местного бюджета.
2021 год: объем финансирования взносов за капитальный ремонт по
муниципальной площади – 1432,36 тыс. руб.,
объем софинансирования краткосрочного плана – 0 руб.
2022 год: объем финансирования взносов за капитальный ремонт по
муниципальной площади – 839,60 тыс. руб.,

объем софинансирования краткосрочного плана – 0 руб.
2023 год: объем финансирования взносов за капитальный ремонт по
муниципальной площади –  1021,10  тыс. руб.,
объем софинансирования краткосрочного плана – 0 руб.
2024 год: объем финансирования взносов за капитальный ремонт по
муниципальной площади – 1338,90 тыс. руб.,
объем софинансирования краткосрочного плана – 0 руб.
2025 год: объем финансирования взносов за капитальный ремонт по
муниципальной площади – 1365,20 тыс. руб.,
объем софинансирования краткосрочного плана – 0 руб.
Итого: 5997,16 тыс. руб.

1.2.   Раздел  6  «Ресурсы,  необходимые  для  реализации  мероприятия
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Таблица 5.

Источники
финансирования

Годы

2021 год,
тыс. руб.

2022 год,
тыс. руб.

2023 год,
тыс. руб.

2024 год,
тыс. руб.

2025 год,
тыс. руб.

Всего за период
реализации

муниципальной
программы

Всего, в т.ч.: 1432,36 839,60 1021,10 1338,90 1365,20 5997,16
Федеральный
бюджет

0

Областной  бюдж
ет

0

Местный бюджет 1432,36 839,60 1021,10 1338,90 1365,20 5997,16
Прочие
источники  (для
сведения)

0 0 0 0 0 0

Объем  финансирования  взносов  за  капитальный  ремонт  по
муниципальной  площади  в  2022  г.  составит:  839,60  тыс.  руб.,  объем
софинансирования краткосрочного плана 2022 г. составит 0 руб.

Объем  финансирования  взносов  за  капитальный  ремонт  по
муниципальной  площади  в  2023  г.  составит:  1021,10  тыс.  руб.,  объем
софинансирования краткосрочного плана 2023 г. составит 0 руб.

Объем  финансирования  взносов  за  капитальный  ремонт  по
муниципальной  площади  в  2024  г.  составит:  1338,90  тыс.  руб.,  объем
софинансирования краткосрочного плана 2024 г. составит 0 руб.

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  МКУ  «Дирекция  жизнеобеспечения  населения»  города
Карабаново.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново в сети Интернет.

Глава администрации
Города Карабаново                                                                             И.В. Павлов